
 

Del 147 verb 28 del 211218 annull delibera 140 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n. 147 del 21/12/2018 

rif. verb. N.28/2018 

 

REVOCA DELIBERA N.140 relativa all’ 

ACCORDO TRA ATC 6 E 7 PER LA GESTIONE DEL SOFTWARE 

 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio  

VISTO il regolamento 48/R/2017; 

ESAMINATI i documenti discussi e le decisioni già ratificate nei precedenti verbali; 

RICHIAMATA la delibera n.140 del 30/11/2018; 

VERIFICATO che quanto deliberato nella riunione del 30 novembre risulta ad oggi superato, visto appunto 

il nuovo documento redatto in seguito ai numerosi contatti intervenuti con l’ATC 6 ed i Legali delle parti; 

all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

DI revocare la delibera n.140 del 30/11/2018; 

DI rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza; 

     firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                               Guido Donnini 

  


